
R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE

SPITALI RAJONAL DURRËS

SEKTORI I PROKURIMEVE

Rr.”A.Goga”,L.Nr.8 Durres Albania +355 52-23358 www.sdr.gov.al

Nr.Prot. ________ Durrës, më _____.______.2018

NJOFTIMI I KONTRATËS I PËRMBLEDHUR
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Seksioni 1 Autoriteti Kontraktor

Emri Spitali Rajonal Durres

Adresa Lagja nr.8, Rr.A.Goga, Durres

Tel/Fax +355 52-23358

E-mail SpitaliDurrës@shendetesia.gov.al

Faqja e Internetit www.srd.gov.al

Tel/P.Pergjegjes 052 234570 Orjola Gorenca

E-mail/P.Pergjegjes sek.prokurime@srd.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: e hapur - prokurim me mjete elektronike - mallra

3. Numri i referencës së procedurës REF-82581-08-09-2018

Loti 1 REF-82583-08-09-2018
Loti 2 REF-82585-08-09-2018
Loti 3 REF-82587-08-09-2018
Loti 4 REF-82589-08-09-2018
Loti 5 REF-82591-08-09-2018
Loti 6 REF-82593-08-09-2018
Loti 7 REF-82595-08-09-2018
Loti 8 REF-82597-08-09-2018
Loti 9 REF-82599-08-09-2018
Loti 10 REF-82601-08-09-2018
Loti 11 REF-82603-08-09-2018
4.Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje Medikamente per Spitalin Rajonal
Durres ndare ne 11 lote - Marrëveshje Kuadër me një operator ekonomik - ku të gjitha
kushtet janë të përcaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj) ”

5. Fondi limit * i marrëveshjes kuadër: 52,716.6157 (pesëdhjetë e dymijë e
shtatëqindegjashtëmbëdhjetë presje gjashtëmijë e njeqind e pesedhjete e shtate) Lekë pa
TVSH ku fondi limit nënkupton totalin e çmimeve të përllogaritura për njësi (lot) për çdo
artikull, referuar pikës 7.3 të Udhëzimit nr. 6, datë 16.01.2018 “Për përdorimin e marrëveshjes
kuadër dhe zhvillimin e saj me mjete elektronike”të Agjencisë së Prokurimit Publik.
Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë marrëveshjes kuadër: 9’095’387.20
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lekë pa TVSH
Loti 1 Gjaku dhe Organet Formuese te Gjakut, Human Albumin Serum Fondi Limit / njesi /lot
3758,4208 Leke pa TVSH dhe Vlera e Pritshme per 12 muaj 75 168,42 Leke pa TVSH
Loti 2 Barna Antineoplastike dhe Immunomodulatore, Folinic Acid Fondi Limit / njesi /lot
430,2223 Leke pa TVSH dhe Vlera e Pritshme per 12 muaj 21 511,12 Leke pa TVSH
Loti 3 Anestezi Reanimacion Ushqim Parental Total Fondi Limit / njesi /lot 405 Leke pa TVSH
dhe Vlera e Pritshme per 12 muaj 162 000 Leke pa TVSH.
Loti 4 Barna Antineoplastike dhe Immunomodulatore Epirubicin Fondi Limit / njesi /lot 572,93
Leke pa TVSH dhe Vlera e Pritshme per 12 muaj 28 646,50 Leke pa TVSH
Loti 5 Barna Hormonale Sistemike, Hormonet Seksuale Methylergometrine Maleate Fondi
Limit / njesi /lot 13,7063 Leke pa TVSH dhe Vlera e Pritshme per 12 muaj 24 671, 34 Leke pa
TVSH
Loti 6 Anti-Infektive te Pergjithshem Human Rabies Vaccine Fondi Limit / njesi /lot 37240,45
Leke pa TVSH dhe Vlera e Pritshme per 12 muaj 186 202,25 Leke pa TVSH
Loti 7 Anti-Infektive te Pergjithshem Human Antitetanus Immunoglobulin Fondi Limit / njesi
/lot 1142,9954 Leke pa TVSH dhe Vlera e Pritshme per 12 muaj 8 343 866,42 Leke pa TVSH
Loti 8 Gjaku dhe Organet Formuese te Gjakut Phytomenadion Fondi Limit / njesi /lot 46,1208
Leke pa TVSH dhe Vlera e Pritshme per 12 muaj 138 362,40 Leke pa TVSH
Loti 9 Metabolizmi dhe Traktati Tretes Adenosine Fondi Limit / njesi /lot 218,9010 Leke pa
TVSH dhe Vlera e Pritshme per 12 muaj 21 890, 10 Leke pa TVSH
Loti 10 Sistemi Kardiovaskular Isoprenaline Fondi Limit / njesi /lot 104, 7490 Leke pa
TVSH dhe Vlera e Pritshme per 12 muaj 5 237, 45 Leke pa TVSH
Loti 11 Sistemi Muskolo-Skelektik Dantrolene Fondi Limit / njesi /lot 8783,12 Leke pa TVSH
dhe Vlera e Pritshme per 12 muaj 87 831,20 Leke pa TVSH
Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë marrëveshjes kuadër: 9’095’387.20
lekë pa TVSH.
6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 muaj nga data e

nënshkrimit të marrëveshjes kuadër.

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 03/09/2018
(dd/mm/vvvv) Ora: 10:00 www.app.gov.al

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 03/09/2018
(dd/mm/vvvv) Ora: 10:00 www.app.gov.al

Autoriteti Kontraktor, adresa, nr. Tel/Fax: Spitali Rajonal Durrës
Adresa: Rruga “A.Goga”, L..18, Durrës Tel/fax: 052 2221 58, 052 223358

Dr. Nadire JANI
______________________

(Titullare e Autoritetit Kontraktor)
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